Наименование подразделения
или
Заместитель директора

	Директору
НИУ ВШЭ - Нижний Новгород

Бляхман А.А.

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

О поощрении работника (ов)
премией к юбилейной дате

В связи с юбилейной датой, а также (указать за что), прошу Вас поощрить премией <должность> <наименование подразделения> <ФИО работника полностью> за счет средств центрального бюджета в размере, рекомендованном Финансовым  комитетом НИУ ВШЭ – Нижний Новгород.

При дополнительном поощрении за счет средств подразделения дополнить следующее.*

Также прошу Вас поощрить <должность> <наименование подразделения> <ФИО работника полностью> премией к юбилейной дате за счет средств <наименование подразделения> в сумме <сумма цифрами и в скобках сумма прописью > рублей 00 копеек.

Должность                                                                                                                 И.О. Фамилия

ФИО (полностью)
Телефон

*Только для подразделений, у которых есть бюджет